CÔNG AN TỈNH HÀ NAM

CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình lục, ngày   22  tháng  12   năm 2016

BÁO CÁO QUYẾT TOÁN

KINH PHÍ TUYÊN TRUYỀN PHÒNG CHỐNG MA TÚY NĂM 2016

Kính gửi: Giám đốc Công an tỉnh Hà Nam

       Phòng PH41 Công an tỉnh Hà Nam

Căn cứ vào kinh phí phòng chống ma túy năm 2016, Công an huyện Bình Lục quyết toán kinh phí tuyên truyền phòng chống ma túy thuộc dự án xây dựng xã, phường, thị trấn không tệ nạn ma túy và dự án thông tin tuyên truyền phòng, chống ma túy và giám sát thực hiện chương trình năm 2016 cụ thể như sau;

	STT
	Nội dung
	Số tiền

	I
	Kinh phí tuyên truyền thuộc dự án xây dựng xã,  phường, thị trấn không tệ nạn ma túy
	15.000.000 đ

	1
	Tờ rơi tuyên truyền nội dung “ Nói không với ma túy”
	9.710.000 đ

	2
	Khẩu hiệu tuyên truyền nội dung “Phòng, chống ma túy, HIV/AIDS là trách nhiệm của toàn xã hội”
	5.290.000 đ

	II
	Kinh phí tuyên truyền thuộc dự án thông tin tuyên truyền phòng, chống ma túy và giám sát thực hiện chương trình
	15.000.000 đ

	1
	Tờ rơi với nội dung “ Hãy bảo vệ trẻ em tránh hiểm họa ma túy”
	15.000.000 đ

	Tổng cộng
	30.000.000 đ

Số tiền bằng chữ: Ba mươi triệu đồng chẵn.

CÁN BỘ LẬP BẢNG                                              CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC